• En data 27 de març de 2024 es va redactar la memòria justificativa del contracte 
mitjançant la qual s’informa que el cànon mínim de la concessió per a la temporada 
d’estiu de cada any, susceptible de presentar millor oferta a l’alça per part dels 
licitadors, es fixa en la quantitat mínima de 1.200,00 euros anuals (MIL DOS-CENTS 
EUROS) (IVA exclòs), amb càrrec a l’aplicació pressupostària d’ingressos núm. 550.05. 

• En la mateixa memòria s’estableix que el procediment de licitació és l’obert (art. 159 
LCSP). 

• Igualment, la memòria justificativa indica les característiques i raons que notiven la